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نگره
 در پی اظهارات حسن عباسی 
  شکایت شاکیان باشد، ورود خواهیم کرد

آرمان ملی: ظاهرا حواشی اظهارات 
حسن عباسی پایان ندارد. او گفته بود 
»فوتبالیست‌ها بالاترین درآمد را در جامعه 
دارند و همیشه هم ناراضی هستند، اما هیچ 
کدام‌شان لیاقت ندارند که شهید شوند. 
کسی که، آدمی باشه که زنش چادری و 
دیندار باشه اصلا نمیره دنبال فوتبال«! این 
اظهارات واکنش‌های زیادی داشت. مهدی 
کشت دار، مدیرعامل خبرگزاری میزان 
)قوه قضاییه( درباره سخنان اخیر حسن 
عباسی نوشت: »واکنش دادستان تهران در 
خصوص اظهار نظرهای برخی از صاحبان 
تربیون در فضای مجازی؛  صالحی : در 
صورت شکایت شاکیان خصوص به موضوع 
ورود خواهیم کرد .در برخی از مواقع نیز 
دادستان به عنوان مدعی‌العموم در مقام 
تعقیب می تواند به موارد ورود و به موضوع 
رسیدگی کند.« حتی روزنامه‌های اصولگرا 
هم نتوانستند در مقابل اظهارات عباسی 
سکوت کنند چنانکه جوان نوشت:»حرف 
زدن راحت است، می‌توان خیلی راحت و 
بدون هیچ خرجی به همه توهین کرد و همه 
را زیر سؤال برد. این راحت‌ترین کاری است 
که این روزها می‌توان انجام داد و بعد هم 
ژست روشنفکری به خود گرفت.‌ می‌توان 
بدون دغدغه در خصوص همه چیز حرف 
زد با ربط و بی‌ربط، با کینه‌توزی فراوان و با 
نهایت خشم غیرقابل کنترل همه را متهم 
کرد، درست مانند کاری که حسن عباسی 
انجام داد. لازم نیست که پاسخ جایی را 
هم بدهد. بدون دانش و بدون اطلاع لازم 
به همه چیز تاختن، هنر نیست. می‌گوید 
فوتبالیست شهید نمی‌شود، چون مفت‌خور 
است. خب؛ شهید رضایی‌مجد در اوج فوتبال 
و در روزهایی که بازوبند کاپیتانی تیم ملی 
جوانان را به بازو می‌بست و گزینه حضور 
در تیم ملی بود، رفت و شهید شد. شهید 
پورغاز همین‌طور بود. از شهید تهرانی‌مقدم 
و شهید همدانی فوتبالیست‌تر می‌خواهید؟ 
آیا به‌زعم شما، چون فوتبالیست بوده‌اند 
نباید شهید می‌شدند؟ راستی بهتر است 
برای اینکه بیشتر روشن شوید، سری به 
سردار کوثری بزنید. شما یادگار امام مرحوم 
حاج‌احمد خمینی را در لباس فوتبال ندیده 
بودید؟! حتماً می‌گویید نسل این‌ها گذشته، 
همین حالا چند فوتبالیست می‌خواهید 
مثال بزنیم؛ محمد انصاری، مهدی ترابی، 
سیدجلال حسینی و علیپور همه با یاد 
شهدا قدم به میدان می‌گذارند و از تصویر 
آن‌ها رونمایی می‌کنند. وحید شمسایی 
را می‌شناسید، آقای گل فوتسال جهان و 
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، پیشنهاد 
می‌کنیم حتماً خانواده او را ببینید. راه را 
اشتباه رفته‌اید. یک عذرخواهی به جامعه 
فوتبال بدهکارید. اینکه چوب بردارید 
به‌خاطر چند فوتبالیست حاشیه‌ساز و 
اینگونه همه را بزنید شاید در قاموس شما 
تعریف شده باشد، ولی با هیچ منطق و 

اخلاقی جور درنمی‌آید.«
 حتی رائفی‌پور هم انتقاد کرد

رائفی‌پور اظهارات او را برنتابید و به انتقاد 
از عباسی پرداخت:» اولا باید از ایشان 
پرسید منظورشان چیست. با یکی دو دقیقه 
نمی‌توان تشخیص داد. شاید نقل قول 
کرده است. نمی‌دانیم. الان می شود از او 
پرسید. اساسا هر جا شهرت باشد، فساد 
شکل می‌گیرد. کم حرف و حدیث درباره ما 
سخنران‌ها و مداح‌ها نشنیدید. وقتی به این 
شهرت، ثروت اضافه می شود فساد بیشتر 
می شود و پول وسط می آید. اینکه بستری 
فسادزا باشد دلیل نمی شود بگوییم تمام 
افرادی که آنجا هستند، فاسد هستند. از 
قضا در این عرصه ها کسی که سالم بماند- 
که معتقدم این اشخاص را داریم – کار 
بسیار بزرگی کرده است، من رائفی پور بیایم 
اینجا صدسال درباره اربعین و این چیزها 
حرف بزنم، یک طرف، کسی مانند کریس 
رونالدو یک استوری درباره اربعین بگذارد، 
یک طرف. اینکه من درباره یک مساله حرف 
بزنم موضوع دیگری است، اینکه یک بازیکن 
پس از گل زدن پیراهنش را دربیاورد که 
پیامی را منتقل کند یک طرف.فراموش 
نکنیم سید جلال حسینی را داشتیم که 
قبل از اینکه هر بازی فوتبالی را انجام دهد 
آن را به یک شهید تقدیم می‌کرد. همین 
الان آقای انصاریان را داریم که رفته مدرسه 
فوتبال به نام شهید ابراهیم هادی ایجاد 
کرده است. کسی که با تمام وجود، وطن 
دوست و وطن پرست است.کاری که مهدی 
طارمی در اروپا برای پرچم ایران انجام داد، 
چه کسی می توانست نجابت ایرانی و پرچم 
ایران را وایرال کند و به منصه ظهور بگذارد. 
پس فرصت بسیار داریم. ما فوتبالیست 
شهید داریم. سخت‌تر است، چون عرصه 
شهرت، پول و ثروت بسیار سخت و پیچیده 
است.باید سلبریتی‌ها را بگردید ببینید 
چه کار خوبی کرده است. ببینید چطور 
شده است یک سلبریتی درباره مملکت 
ما حرف خوبی می‌زند روی سر می‌گذاریم 
و حلوا حلوا می کنیم. در حالی که بدیهی 
است افراد از مملکت خود دفاع کنند. اگر 
یکی شان وطن دوستی کند، ما می‌گوییم 

دمت گرم.«

آرامن لمی - ایسمین طالناقی: در رشاطیی هک هب اذاعن 
اگمهن ، وشکر شیب از هشیمه هب آراشم و ااحتد اینز دارد، 
دولااسپن اتاماهتی را رواهن ربیق الاصحبلط‌ رکده و وکست 
آاهن را هن شانی از فحظ آراشم هکلب مهتم وبدن، ریسفت می 
دننک!  آنها ادیاهاعی داردن هک وخداشن مه می دادنن لحمی 
از ارعاب دنارد دننام رشمقوین‌ز هک اطخب هب وگنخسی 
دوتل روناحی هتشون وبد: »دیاب هب آاقی رعیبی ایدآوری 
رکد وجونانیاهی هک در ریشاز اب مت باجحدبی و وناقننکشی 
دور مه عمج دندش؛ رمثه تیبرتی دوتل یاغی امش دنتسه! 
وجونانانی هک امتم دوره وشن و امنی تیبرتی آاهن در اایم 
دوتلی تشذگ هک رصااتح ااقتعدی هب وخربرد اب باجحدبی 
دناتش، رنه ریغ ارزشی را منیتخانش، از ناسکی لثم مناخ 
ایمیک زیلعاده )وکتادنواکی اریانی هک رجاهمت و فشک 
اجحب رکد( تیامح میرکد، اضفی اجمزی را املاع و دماعا 
رتنکل منیرکد و اقمم زن هنیباکاش رصااتح اچدر را روی 
شیاههناش هگن میداتش انی اههچبی انگ‌یبه رمثه تیبرتی 
امش و دواتسن امش دنتسه آاقی رعیبی!  دوابره هب هنحص 
آدمه‌ادی و از راتفراهی آاهن هک هجیتن راتفراهی وخداتن اتس؛ 
میدییوگ اهتسایسی اامعل دشه اکررکد دناهتشادن! در ثحب 
اجحب زین همه دیاب دبادنن هک اظنم وهمجری املاسی اریان 
رحبان اهندی دنارد وچن تینلاقع اظنم رب رضورت رتیاع 
اجحب و ارجای اتینم اقلاخی تأدیک دارد. هکلب ام »رحبان 
ارجا« دارمی!هب انی نعمی هک خربی دواهتل و اهنداه داشلن 
اب رفانیم نلاقعی و دنیی تسین و در ارجاتایئی هک رجنم هب 
تیبرت رتهب میوشد لثم هبرجت دوتل آاقی رعیبی و دواتسن 
ااشین للعت میورزدن. و هجیتن میوشد ردخادیاهی ومردی 

لثم عمجت ریشاز و سگرگدانی و ... «. 
 تاه‌مهوی تباسناتی 

ااتق رکف  این افراد آن ادنازه از ‌شقنآنیرفی الاصحابلط‌ن 
رهاس دارد هک هب ااشتنر هعیاش می رپدازد دننام »اسلجت 
الاصح ابلطن ربای فیعضت دوتل رسیئی« آذر وصنمری، 
دلکریب زحب ااحتد در واشنک هب انی اداهاع می دیوگ: 
»الاصحابلطن هسلج فخمی دناردن هک زگربار دننک، هچ 
اهند اامجعاس‌ز و هچ ازحاب ورگوهاه سپ از ره هسلج اتدمع 
زگارش اهتسشنی وخد را رشتنم میدننک. اعبط تیقفوم 
ره دوتل دیاب وطعمف هب شهاک  مشکلات اقتصادی و نیمات 
رتیاض رمدم دشاب.ارگ دوتل یکدتس وتبادنن  در شهاک 
انی  مسائل قفوم لمع دننک، و ردش صلاخ لمی  را وبهبد 

دنشخبب، وترم را اهمر دننک و ردش ااصتقدی و هیامرس لمی را 
وبهبد دنشخبب و رافه رمدم را  ارتقا دهد امتح الاصحابلطن 
از آن تیامح میدننک.دقنی مه ارگ وصرت ریگد، در 
رااتسی وبهبد و الاصح یاهصخاشی اتس هک در تیاهن 
وقمم عفانم لمی است.«  گویا نگرانی  این افراد هب نیمه کی 
ومرد متخ دشن هکلب تساه‌‌لاس اداهاعیی  را رطمح میدننک‌ 
دننام امه هتشذگ هک روزهمان وجان هتشون وبد: »اهربخی 
ردیسه کاحی از زگرباری اهتسشنی دیدج الاصحابلطن اب 
ونعان »ونالاصحبلطی« اتس. الاصحابلطن در دوران تشه 
هلاس دوتل روناحی و سپ از آن ربای ااباختنتاهی فلتخم 
اهلکشتی فلتخمی اب وضحر ازحاب سایسی وخد ااجید رکددن 
هک چیه دکام در بلج رظن وتدهاه و تحی هندب وجان ایرجن 
قفوم وبنددن. لااح انی اسلجت دیدج اب وضحر ارفادی وچمهن 
زهباد وبنی، وسومی لاری، و دمحمراض اعرف زگربار میوشد 
ات نمض آسانش‌بیسی رکلمعد دهه اریخ الاصحابلطن، وتبادن 
راهاهی ابزتشگ آانن هب تیوهی را هک تیوه الاصحبلطی 

میدنمان، دیپا دنک .«

 رهاس گدناوسازان 
شخب لباق هجوت وضومع هب  نگرانی از فیعضت میت ذمارکه 
دننکه ‌هتسهای ابزمیرگ‌دد. رهاظا انی  افراد رفاومش رکده‌ادن 
فیعضت میت ذمارکه دننکه دوتل لبق ربااشین اایتمز وسحمب 
می دش و تخاس و شخپ دناگو را دنس اختفار می دادنتسن. 
نیمه  افراد ارموز عدمی دشه ادن: »دهف الاصحابلطن 
و راههناسی رمسی و ریغ رمسی آناه از هلمح هب میت 
ذمارکهدننکه وشکرامن در هطقنی اوج ذمارکات تسیچ؟ 
رگم هن آهکن اقیفوتت و بسک ریپوزیاهی زبرگ لمی در زنامی 
لصاح وخاده دش هک لبق از آن لدمهی و وافق در نیب آاحد 
تلم ااجید دشه دشاب! از انی رو میوتان تفگ، الاصحابلطن 
اب اطخی تابساحمی انرطخک اب دهف بسک عفانم سایسی 
و نایرجی، دروازه وخدی را هناشن تفرگه‌ادن هک ارگ زعم راخس 
میت ذمارکهدننکه وشکرامن در دبایتسی هب عفانم دحارثکی 
از وتاقف شیپرو وبند، هچ اسب اب اپس لگ رغبرگااین هب 
فیرح، ابزی دیچیپه آاکیرم در ذمارکات هب تخاب اریان رجنم 

دشه وبد«.

غریب‌آبادی:
 ایران تمام تلاش خود را برای 

آزادی حمید نوری انجام می‌دهد
آرمان ملی: دبیر ستاد حقوق‌بشر با خودسرانه 
خواندن بازداشت حمید نوری و غیرقانونی بودن 
دادگاه و محاکمه صوری وی، نقض حقوق بشر توسط 
دولت سوئد در طول ۳۲ ماه گذشته با نگهداری در 
سلول انفرادی را لکه ننگی در سابقه حقوق بشری این 
کشور خواند و گفت: جمهوری اسلامی ایران نهایت 
تلاش خود را برای آزادی وی به کار خواهد بست. 
کاظم غریب‌آبادی در دیدار با فرزند حمید نوری، تبعه 
ایرانی بازداشتی در سوئد، اقداماتی که تاکنون در 
سطوح مختلف در کشور و به ویژه قوه قضائیه و ستاد 
حقوق بشر برای پیگیری پرونده نوری صورت گرفته 
را تشریح کرد. به گزارش ایرنا، به نقل از معاونت امور 
بین‌الملل قوه قضاییه و ستاد حقوق بشر، دبیر ستاد 
حقوق بشر مواضع اصولی حمید نوری در برابر تمامی 
فشارها و ظلم‌های وارده به وی را ستود و افزود: وی 
زمان محدودی که این دادگاه غیرقانونی در اختیارش 
قرار داد را به فرصتی برای افشای ماهیت واقعی 
گروهک تروریستی منافقین تبدیل کرد. غریب‌آبادی 
حمایت و دفاع از اتباع ایران در هر کجای دنیا که 
باشند را وظیفه ذاتی نظام دانست و اظهار داشت: 
در این مورد نیز حداکثر تلاش خود را به‌کار بسته و 
خواهیم بست.معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه از 
سازمان صدا و سیما و رسانه‌های مختلف و همچنین 
سازمان‌های مردم نهاد خواست تا به قضیه حمید 
نوری توجه ویژه‌ای داشته باشند و از ظرفیت‌های 
مختلف خود برای روشنگری و همچنین پیگیری 
وضعیت وی استفاده کنند. فرزند حمید نوری نیز 
در این دیدار، ضمن تشریح وضعیت پدرش در زندان 
سوئد و رفتارهای غیرانسانی با وی در طول ۳۲ ماه 
گذشته، گفت: »مقامات سوئدی هنوز با درخواست 
پدرم برای مراجعه به چشم پزشک موافقت نکردند و 
با اینکه مادر و خواهرم مدتی است که برای دیدن پدر 
به این کشور رفته‌‍‌اند، اما مقامات سوئد تاکنون اجازه 
دیدار صادر نکرده‌اند«. وی در ادامه خواهان ادامه 
تلاش‌ها برای روشنگری در مورد اقدامات غیرقانونی 
و غیرانسانی علیه پدر و ماهیت منافقین تروریست و 
همچنین فراهم شدن شرایط آزادی هرچه زودتر وی 
شد.در حالی که ۳۲ ماه از بازداشت حمید نوری توسط 
دستگاه قضائی سوئد می‌گذرد و روند دادگاه طولانی 
و ۹۲ جلسه‌ای او نیز دو ماه پیش به پایان رسیده، وی 
نه تنها همچنان در سلول انفرادی نگهداری می‌شود 
و به پزشک دسترسی ندارد، بلکه برای تماس یا 
ملاقات با خانواده نیز دچار محدودیت‌های شدیدی 
است. حمید نوری در روند یک دادرسی غیرقانونی، 
بنا بر شکایت تعدادی از اعضای گروهک تروریستی 
منافقین و به اتهامات واهی در سوئد مورد محاکمه 
قرار گرفت و همواره با نقض مکرر حقوق شهروندی از 
جمله نگهداری در سلول انفرادی، ضرب و شتم، عریان 
کردن اجباری، عدم دسترسی به پزشک و مواردی از 

این دست روبه‌رو بوده است.

هشدار به طرف‌های غربی مذاکرات
یک عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس تاکید 
کرد: تیم مذاکره کننده جمهوری اسلامی، مسیر 
دیپلماسی چندوجهی را پیش گرفته و طرف‌های 
غربی باید بدانند که سن‌گاندازی در مسیر مذاکرات 
صرفا هزینه را برای آنها افزایش خواهد داد. مجتبی 
یوسفی با اشاره به روند مذاکرات هسته‌ای، بیان کرد: 
یکی از نکات خوبی که در روند مذاکرات در این دولت 
اتفاق افتاد این است که در مسیر مذاکرات و دیپلماسی، 
همه تخم‌مرغ‌ها در یک سبد گذاشته نشد و تیم مذاکره 
کننده از دیپلماسی چند وجهی استفاده می کند.

وی در ادامه اظهار کرد: طرف آمریکایی و چند کشور 
بنام اروپایی نشان دادند که به‌دنبال حل مشکلات 
سیاسی – هسته‌ای کشور ما و سایر کشورها نیستند 
بلکه با زیاده‌خواهی به دنبال این هستند تا مذاکرات 
را فرسایشی کرده و امتیاز بیشتری از ایران بگیرند. 
اگر تیم مذاکره کننده مانند تیم قبلی به اشتباه، همه 
تخم مرغ‌ها خود را در سبد غربی‌ها قرار می داد، باز هم 

نتیجه‌ای برای ما نداشت.

 

 

 ناهماهنگی
 در کادر اقتصادی

 رئیسی
 جرأت  خوبی دارد

مصطفی درایتی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در پاسخ به این سوال که در ایام انتخابات، شعار مهار تورم 
و گرانی و بهبود وضعیت معیشتی را داده اند اما با گذشت یک سال از انتخابات این شعارها عملی شده  
است گفت: شاید بتوان دلایل متعددی را برشمرد، زیرا ما درون دولت نیستیم که ببینیم چه اتفاقی 
افتاده است.  یکی از مهم‌ترین دلایل آن، عدم آشنایی برخی از مدیران با بوروکراسی است. نگاه مشخصی 

هم در برنامه‌ها. به همین جهت یک ناهماهنگی در کادر اقتصادی دیده می‌شود. 

نمی‌توان با عینک منتقد به عملکرد دولت رئیسی نگاه کرد. یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: رویکرد همه وزرای 
انتخابی درست است اما معتقدم اگر در برخی موارد افراد اجرایی قوی‌تری شناسایی و منصوب می‌کردند، بهتر بود و 
موفق‌تر عمل می‌کردند.احمد نیکفر گفت: قضاوت برای عملکرد دولت برای یک سال خیلی زود است. باید یک دوره 
چهارساله طی شود و بعد قضاوت کرده و نظر بدهیم که آیا دولت موفق بوده یا خیر. اما رویکردی که دولت انتخاب 
کرده مورد تایید است و باید از آن حمایت شود. رویکردهایی که در انتخابات شعار دادند به همان‌ها عمل کردند. 

آقای رئیسی جرات خوبی دارند و کار جراحی اقتصادی که باید در طول 40 سال انجام می‌شد را شروع کردند.

آرامن لمی : اظهرا هملک »تنایص« هب ذماق خربی از 
دنیامنگان سلجم وخش آدمه اتس هک ربای ارائه دیدگاه‌های 
وخد از انی هملک اافتسده می دننک. دنچی شیپ وبد هک رطح 
صیانت از اکرربان اضفی اجمزی رطمح دش و گویا ونهز مه هب 
‌هجیتنای دیسرنه اتس. لااح مه رطح تنایص از وقحق هماع در 
ربارب ویحاانت انرطخک را رطمح رکده ادن. آذر اسل هتشذگ اانسی 
تشون»:سلجم ایزدمه انی ابر اب رطح »تنایص از وقحق هماع در 
لباقم ویحاانت رضم و انرطخک« در دصر اابخر رقار هتفرگ اتس.«

 یک صتنای دیگر
وضع ویسیمکن اتینم لمی سلجم از الاعم ووصل رطح 
تنایص از وقحق هماع در ربارب ویحاانت انرطخک در ویسیمکن 
قوقحی و یاضقی سلجم ربخ داد و تفگ: در انی رطح ایضاقتمن 
دهگناری سگ، لاعوه رب اضاقتی وجمز، دیاب اههنیزهی دهگناری 
و سمئتیلو آن را دنریذپب و در وصرت راساهزی اههلوتی آن، 
اجمزات میدنوش.بتجمی ذواونلر اب ایبن اهکنی ربرسی انی رطح، 
شیب از ۲امه اتس هک در احل ریگیپی اتس هب حیرشت ایئزجت 
آن رپداتخ و تفگ: اسلجت دعتمد ویسیمکن قوقحی و یاضقی اب 
وضحر داگتسهاه‌ی ذطبری از هلمج اسزامن تسیزهبی، داکشزپمی، 
رینوی اماظتنی، وزارت ااعلاطت، اپسه، وزارت وشکر، وشرای رهش 
و رهشداری و اه‌نمسی هطوبرم زگربار دش و سپ از ربرسی اهی 
رفاوان، ایلکت انی رطح هب اافتق آرا در ویسیمکن هب بیوصت 
ردیس. وی ازفود: ربرسی ایئزجت رطح در هتیمک هطوبرم در 

احل اامتم اتس و هب ضحم بیوصت ایئزجت در ویسیمکن، ربای 
ربرسی در نحص نلعی سلجم در تبون دوتسر رقار می ریگد. 
هتنمی اب هجوت هب رشاطی بهتلمی هک در نابرقی دشن دو وکدک 
بی انگه و ‌هحیرجدار دشن ااساسحت مومعی شیپ آدمه اتس، 
هب تهج ارتحام هب ااکفر مومعی و نینچمه لح رت‌‌‌عیرس انی 
لضعم، انب دارمی هب ضحم دصور زگارش ویسیمکن اطخب هب 
یهأت رهسیئ، قبط امده دص آنیی همان دالخی سلجم، اب ااضمی 
۵۰ دنیامنه، وخااتسر رگدیسی اخرج از تبون انی رطح در نحص 
سلجم میوش. اام در تیاهن منی وتامین زامن دقیقی ربای ربرسی 
و .بیوصت رطح صخشم مینک رچا هک انی ومرد در اایتخر یهأت 

رهسیئ اتس
 اقتمضاین نگهداری سگ، دیاب مجوز بگدنری

ذواونلر در خساپ هب وسالی در ومرد اه‌هنیزهی راه اسزی 
سگاهی ورگلد در وشکر اهنوگنی حیضوت داد: از زیمان دقیق هنیزه 
اهی وکذمر الاطع دنارم اام اصمدقی رفاوانی از هلمج عمجآوری، 
واهنیسک رکدن و.. داردن. لاعوه رب ااهنی ام اب دیدپه راساهزی سگ 
اه طسوت ارفادی هک وخداشن بحاص سگ دنتسه ومامیهج و 
دهاش آن میتسه هک ایسبری از ارفاد سمئتیلو هلوت اهی دلوتم 
دشه از سگ اشیاهن را وبقل رکنده و آانن را راه می دننک و 
اهنوگنی اتس هک دهاش عیاجفی از هلمج نابرقی دشن وکداکن 
میتسه. ذلا انی سمئهل در وناقن نیعم می وشد هک ایضاقتمن 
دهگناری سگ، لاعوه رب اضاقتی وجمز، دیاب اههنیزهی دهگناری 

و سمئتیلو آن را دنریذپب و در وصرت راساهزی اههلوتی آن، 
اجمزات میدنوش. وی اداهم داد: در نیمه رااتس هتیمک یاهی 
در ره اتسرهشن اب وحمرتی داداتسن و اب وضحر ناگدنیامنی 
از طیحم زتسی، داکشزپمی، دنامرفاری و اهجد اشکورزی و 
رهشداری لیکشت می دنوش ات هب اضاقتی ارفاد و اسزامن اه ربای 
دهگناری سگ )لاثم آزاگشیامه اهی ملعی، نابهگنی اکرهناخ اه، 
هلگ داران و...( رگدیسی دننک ات سپ از ربرسی رشاطی، وجمزاهی 
هطوبرم هب انی ارفاد ااطع وشد. وضع ویسیمکن اتینم لمی سلجم 
در خساپ هب وسال اگنربخر افرس در ومرد خربی بلاطم از هلمج 
اصدر رکدن سگ هک انی روزاه در خربی رهناس اه دینشه می 
دنوش، خساپ داد: در انی رطح، دیلوت و ریثکت سگ ونممع اتس 
اام ارگ ناسکی وخبادنه از ایمن سگاهی وجومدی هک ااکمن 
دهگناری آن را دناردن هب وشکراهی درگی اصدر دننک، از رظن ام 
هن اهنت عنمی دنارد هکلب تحی وشمق آاهن زین وخامیه وبد رچا هک 
انی ارم لاعوه رب ریگولجی از هنیزه اهی لیمحتی از هلمج عمج 
آوری و دهگناری سگ اهی ورگلد، هب عونی نیمضت وقحق انی 
ویحاانت زین وخاده وبد. رچا هک ویحان در الاسم بحاص قوقحی 
اتس و دیاب هب انی سمئهل رکف رکد هک تشونرس انی ویحاانت عمج 
آوری دشه از هلمج ذغا و رشاطی دهگناری و... هچ وخاده دش و 
اتعیبط دیابن هب هنوگ ای دشاب هک ویحان آبیس دنیبب. ذلا ثحب 
اصدر رکدن انی سگ اه کیی از راه لح اهی وجومد اتس هک از 

آن تیامح می مینک.

صتنای ازوقحق عماه در ربارب ویحاانت وحشی 
  اقتمضاین نگهداری سگ دیاب هزینهاهی نگهداری و مسئولتیش را بپذدنری

کشف جدید دلواپسان!

نقش علی ریبعی در اتفاقات شیراز 


